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«wsyntrates

Cognome
TREVISO
IOMMAZZO0
ZOLA
NAZZARO
ARTUSO
SOLIMENE
RICEVUTO
SENSALE
VALERIO
BRANCIFORTE
LIBERATORI
PRIGIONIERO
BASILOTTA
SCATA'
TULELLI
MOSCATO
SICILIA
BORRIELLO
ZAMPIERIN
CRISPINO
PARISI
CIRILLO
CARTAGINESE
ROMANO
FALBO
LONGO
OLIVIERO

Seconda Area

Nome

FABIO MASSIMO
LUCIANA
SAVERIO
SILVANA
MARIA GRAZIA
CIRO

CARLO
GIOVANNI
PASQUALE
GIOVANNI SEBASTIANO
MARIA

MARIA
BIANCA

RITA

ANNA

ANGELA

ROSA ANNA
COLOMBA
CARLA

MARIO PIO
CONCETTINA
CARMELINA
NICOLA
GIOVANNI
ELISABETTA
PIERINA
GERARDO

da Fl aF2

Codice Fiscale
TRVFMS62M17C632E
MMZLCN65S46A509L
ZLOSVR61A16E932A
NZZSVN60D53C129M
RTSMGR64A41F537P
SLMCRI57C28C361Q
RCVCRL57501G273U
SNSGNN62C011483A
VLRPQL49T27A662I
BRNGNN57EO03F107E
LBRMRA53T42G698R
PRGMRA51P70G512B
BSLBNC51L70F943E
SCTRTI50M661754C
TLLNNA51E66M140T
MSCNGL57H53D810X
SCLRNN63A51B429V
BRRCMB53B63L780I
ZMPCRL54B66A703R
CRSMRP55B18B429K
PRSCCT51T47A478M
CRLCML57H59D8100
CRTNCL47S526A662G
RMNGNN59T15A024L
FLBLBT60A42L802K
LNGPRN50B52G273M
LVRGRD56A18H243)

Punteggio

41,10
36,30
35,50
35,40
35,30
35,25
35,20
35,15
34,70
34,60
34,25
34,25
33,75
33,75
33,75
33,70
33,70
33,20
33,00
32,95
32,75
32,25
32,00
32,00
31,95
31,80
31,80



28
28
30
30
30
30
34
35
36
37
37
39
40
41
41
41
41
41
46
46
48
48
50
51
51
53
53
53
56
57
57
57
57

CAMMAROTA

FALSETTA
CARUSO
MARSILI
PIETRUNTI
RASO
GRANATO
CARBONIN
CILIBERTI
FIUME
PISANO
PUSCI

DE TATA
PETRELLA
RIZZI
VALENZA
VISCARDI
ZUMMO
AGOSTINI
SICILIANO
BUZZETTI
DHO
ALLUIGI
MULAS
SPADOLA
CORONA
SADDI

SPAGNUOLO

NIOI
BARAGHINI
CAPPELLO
DI NISIO
GIUNTA

ANNA
SERGIO
SEBASTIANO
ROBERTO
ANTONIO
GIUSEPPINA
RAFFAELE
ATTILIA MARGHERITA
ANTONIO
ANTONIO
ROSARIA LINDA
LUCIANO
ANTONIO
ANTONIO
ERMANNO
FRANCESCO
GIUSEPPE
ANTONIO
MORENO
ANGELO
GIAMPAOLO
MARIA CATERINA
GIOVANNI
RITA

MARIA LUCIA
VIRGILIO
ANTONIO
LUIGI
GIOVANNI
LUCIO
GIUSEPPE
ORSOLA
MAURIZIO

CMMNNA50H55H703R
FLSSRG50D07D086C
CRSSST58E06C351M
MRSRRT61C17A390R
PTRNTN59M27B519)
RSAGPP62B67B963W
GRNRFL54A19F839Z
CRBTLM56P53H620M
CLBNTN56D24D643S
FMINTN52D01F839Y
PSNRRL52D68E773D
PSCLCN55525G113K
DTTNTN63B17B519W
PTRNTN52D04H501R
RZZRNN57C07L781C
VLNFNC63C27L483P
VSCGPP62M25B963M
ZMMNTN62H20G2732
GSTMRNS53P24A210N
SCLNGL57TO8F839C
BZZGPL59L22G478M
DHOMCT58S43D969A
LLGGNN48L071977E
MLSRTI53E67B354U
SPDMLC54C69H641X
CRNVGL52C14B354L
SDDNTN52R05A474T
SPGLGUS56B17A509D
NIOGNN60E15B354I
BRGLCU56E03H294D
CPPGPP58P16F258R
DNSRSL61R58B963Z
GNTMRZ55R25G273X

31,75
31,75
31,60
31,60
31,60
31,60
31,50
31,45
31,35
31,25
31,25
31,20
31,15
31,10
31,10
31,10
31,10
31,10
31,00
31,00
30,95
30,95
30,90
30,75
30,75
30,70
30,70
30,70
30,65
30,60
30,60
30,60
30,60



57
57
57
57
57
66
67
68
68
68
68
68
68
68
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
85
85
85
88
88
88
91
92
93

GRIECO
GRISPO
OLIVERIO
PANTANO
SIMIELE
MOSTI
PETRONCINI
COPPOLA

DI TONDO
FERSINI
GUADALAXARA
LUVARA'
MONTALTO
SANTOCHIRICO
ABAZIA
CORALLO
GAZZILLO
LAURICELLA
MACHEDA
MELE
NOLASCO
SALZANO
SERRI
VANNUCCI
BALDUCCI
BORRELLI
TATARANNI
GERRATANA
GIANCHINO
RASPA
BERTONI
BORGOMANERI
PAGANO

EDGARDO IVAN
MICHELE

LUIGI

CLAUDIO
ANDREA
ANTONELLA
BRUNELLA
FRANCESCO
FRANCO
TOMMASINA
SILVANA
MARIA CONCETTA
MICHELA
ANTONIO
FELICE

COSsIMO
DOMENICO
MICHELE
SALVATORE
NICOLA
COSIMO
PIETRO
ROBERTO
MARIANO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
EUSTACHIO VINCENZO
ROBERTO
VINCENZO MARIA
GIANFRANCO
CARLA
LUCIANO
PIETRO

GRCDRD62L17D643P
GRSMHL60D08G273U
LVRLGU59E23D643S
PNTCLD54S18B429R
SMLNDR51M08B963V
MSTNNL55P55E715M
PTRBNL57S45H302A
CPPFNC55C09A294N
DTNFNC57B26C632F
FRSTMS50C47A208E
GDLSVN52R50D843V
LVRMCNS50H69H224N
MNTMHL52B58L331P
SNTNTN51EO08F052H
BZAFLC50529D643K
CRLCMD50P26E506K
GZZDNC58B12B963U
LRCMHL49E15B429K
MCHSVT54P23H224G
MLENCL51P10A662I
NLSCSM50A01C978C
SLZPTR56E12G497L
SRRRRT52A08B354I
VNNMRN58DO3E715Q
BLDGPP54B18A669R
BRRGPP49MO01F839D
TTRSCH56BO5F052P
GRRRRT54H07F258N
GNCVCN55A27E366M
RSPGFR49P28G602D
BRTCRL53H66G284E
BRGLCN56E23F205R
PGNPTR61L29G273N

30,60
30,60
30,60
30,60
30,60
30,50
30,40
30,25
30,25
30,25
30,25
30,25
30,25
30,25
30,20
30,20
30,20
30,20
30,20
30,20
30,20
30,20
30,20
30,20
30,15
30,15
30,15
30,10
30,10
30,10
30,00
29,95
29,85



94
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
109
109
109
109
109
109
109
109
117
118
119
119
119
122
123
123
123
123

BELLI
BARRICELLI
CICCONE
CORRIAS
CUSANO
FASCIA
IMBROGNO
INNO
MALECORE
PIRINO
RAMPELLO
RUGGIU
RUZZA
TORNESE
VERMIGLIO
BORGIA
BUCALO
LAGANA'
MINELLI
MONTALBANO
MORACE
OGGIANO
ROBAZZA
TRAMENTOZZI
DE MARCO
FINCO
MANTOVANI
VESPA
FAVUZZI
CORCIONE
DE LUCA
DE MEO
DEL PRETE

MAURIZIO
LUISA
TIZIANA
MARIA PAOLA
CARLO
FORTUNATA CARMELA
SALVATORE
COSIMO DAMIANO
EMILIO

LUCIA
GIUSEPPA
RENZO
ETTORE

LUCIO
SALVATORE
COSTANTINO
SANTA
PLACIDO
SILVIA
ALFREDO
GRAZIA NUNZIA
GIOVANNI
LUIGIA MARIA
FAUSTO

LUIGI
OSVALDO
STEFANIA
DILVA
SERAFINA
GRAZIA
SILVANA

VITO

ROCCO

BLLMRZ61M22C101Z
BRRLSU51T59A783Y
CCCTZN60L55H819W
CRRMPL52H70B3540
CSNCRL51CO08H165Y
FSCFTN53L63C351L
MBRSVT54H30D086.)
NNICMD52A07F842L
MLCMLE52B21L049E
PRNLCU53B561452)
RMPGPP51A45A089F
RGGRNZ54D02G097X
RZZTTR53S06G323P
TRNLCUS55M17E506R
VRMSVT54D02G273Q
BRGCTN49D21B506N
BCLSNT50B41F158F
LGNPCD53LO5F158L
MNLSLV53T43B180Z
MNTLRD54H02B354Y
MRCGZN53C65C351G
GGNGNN51L251452K
RBZLMR62A66F754X
TRMFST55B151712S
DMRLGU49H15D643V
FNCSLD56A24D882S
MNTSFN59E56L026N
VSPDLV52E58A0520
FVZSFN67B671L425Z
CRCGRZ50R69A662K
DLCSVN54H69F848Q
DMEVTI55E10A662W
DLPRCC50L03D7890

29,80
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,75
29,70
29,70
29,70
29,70
29,70
29,70
29,70
29,70
29,65
29,60
29,45
29,45
29,45
29,30
29,25
29,25
29,25
29,25



123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
142
142
142
142
142
142
142
142
150
150
152
153
153
153
156
156
156
159

DELIPERI
DELLA TORRE
ESPOSITO
FERRARO
GARAU
GERACI
GIANNONE
LA SALA
MARINO
MARLETTA
MINA'
MURATORE
PADALINO
PORCINO
SPINELLI
GRIMALDI
LA PAROLA
NARDIELLO
PAPPALARDO
PERRONE
VELLA
VELOTTI
VICIGLIONE
CENGIA
GINESTRONI
PALUMBO PICCIONELLO
CHIAPELLO
ROSSI
SCIASCIA
CARNEVALE
GATTUSO
PIACENTINI
CATALDO

COSTANTINO
ANGELO
VINCENZO
MICHELA
GIOVANNA
GIUSEPPE
RAFFAELE
GIUSEPPE
GIOV ANTONIO
GENNARO
DOMENICO
GIUSEPPA
LUIGI
CONSOLATO
ANNA MARIA
LUIGI
GIUSEPPE
AURELIANO
GIOVANNA
GIUSEPPINO
ROSALIA
PASQUALE
MICHELE
ROSANNA
ANTONELLA
BALDASSARE
DIEGO
FRANCO MARIA
NICOLA
FRANCESCO
GIOVANNI
GIUSEPPE
TERESA

DLPCTN58R1614525
DLLNGL52R02B180V
SPSVCN49P01F839R
FRRMHL51S54F152D
GRAGNNG60R64B675Q
GRCGPP58H04C074X
GNNRFL49R27F839A
LSLGPP59525G273U
MRNGNT52P11E974E
MRLGNR51E19A403N
MNIDNC52A03G273T
MRTGPP58A45C342A
PDLLGUS51A04D643F
PRCCSL52A06H224A
SPNNMR54C63G098)
GRMLGUS52R23F839U
LPRGPP52A03G273V
NRDRLN52H151234T
PPPGNN54R65C3510
PRRGPP49C02L383)
VLLRSL55A44A089X
VLTPQL50LO3F839)
VCGMHL50D12E932W
CNGRNNS58T54B865P
GNSNNL59B54A390H
PLMBDS55C04D514M
CHPDGI59T11D205V
RSSFNC50C20F023X
SCSNCL54B06D738Z
CRNFNC57512G317I
GTTGNN53B11F779Y
PCNGPP55R21A4468B
CTLTRS63M62F491N

29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,25
29,20
29,20
29,20
29,20
29,20
29,20
29,20
29,20
29,15
29,15
29,00
28,95
28,95
28,95
28,90
28,90
28,90
28,85



160
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
182
182
182
185
186
186
188
188
190
190
190

* %k

SOLDI
BARONE
BELLAVIA
BLASI
COLORE

DI BLASI

DI FRANCO
DI GAUDIO
DI GIACOMO
FIUMEFREDDO
FUCA'
GABRIELE
GUERRERI
IDIOMA
MIRANDA
MONTESI
MOSCIARO
SANTAGATA
SANTANGELO
SARDELLA
STASIO
TURCO
CANNI'
NOBILE
TOLLIS
CASTAGNA
CIRAOLO
TRONCA
FINALDI
MARCHIO
GRONDA
LICATA
LONGOBUCCO

ALESSANDRA
ANNA GIOCONDA
VINCENZA
OSVALDO
CRISTINA MARIA
DOMENICA
MARIO
AMELIA
FELICE
SALVATORE
ALFONSA
CIRO
ENRICO
GIUSEPPE
FRANCO
ROBERTA
ANGELO
BEATRICE
RAIMONDO
GUIDO
PIETRO
ORLANDO
ALDO
GIOVANNA
CARLO
ANGELA
PAOLO
LUIGI

ROSA

LUIGI

RITA
CARMELINA
ROSA

SLDLSN55P61D612N
BRNNNA57A41A345P
BLLVCN51M63A089Z
BLSSLD54L29A717X
CLRCST50T49B429M
DBLDNC58H57F158W
DFRMRA52L02G273L
DGDMLAS57E58C342D
DGCFLC55B04H703)
FMFSVT54E08G273Z
FCULNS50T61A089N
GBRCRI49P05F839U
GRRNRC56H301754M
DMIGPP49R23F839P
MRNFNC50T27A432P
MNTRRT57R50F634Z
MSCNGL50M30D086M
SNTBRC49M54C769Q
SNTRND51C29C351F
SRDGDU53S18L103F
STSPTR49M13F839Z
TRCRND56A02L049I
CNNLDA52C01H163S
NBLGNN59C50F220G
TLLCRL52E02B656L
CSTNGL57S45H163P
CRLPLA59H01F158)
TRNLGU59B19B519V
FNLRSO58L66A024B
MRCLGU59A09C542Y
GRNRTI55L42F369F
LCTCML53H63F489K
LNGRSO58H44A053)

28,80
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,70
28,70
28,70
28,65
28,60
28,60
28,55
28,55
28,45
28,45
28,45



190
190
190
196
196
196
196
200
200
200
203
203
203
203
203
203
209
210
210
210
213
213
213
213
213
213
213
213
213
213
213
213
213

PUGLIESE
SEDOCCO
TARENZI
FACCADIO
FAVARA
RICCIARDI
SANTORO
ACCARDO
CONVENTI
FRENI
COLLA

DE PAOLA
DELLO RUSSO
LANCILLA
PALUMBO
PULEO

PES
CAIRONE
D'AMBROSI
PIZZO
AFELTRA
ARZONE
BOZZINI
CHIPARO
CUCINIELLO
DANIELE
DEPETRO
FERRARIS
GIUSTI
LORENZOLI
MIANO
ONETTI
PORRINI

ARCANGELO
LOREDANA
LUCIA
BIANCA
LUIGI

LUCIA
GIUSEPPE
GIUSEPPINA
PAOLO
ANNA
MAURIZIO
MARIA
VINCENZA
GIORGIO
TONINO
GIOACCHINO
BERNARDINO
ANNA
DOMENICO
FRANCESCO
BENEDETTO
GIUSEPPINA
TIZIANA

MARIA GIUSEPPA

LUCIO

MARIA PAOLA
DANIELA
VANDA

ANNA MARIA
MAURIZIO
MARIA
FILOMENA
LIDIA

PGLRNGA48T081905S
SDCLDN60S42C964V
TRNLCU60L431274Q
FCCBNC56R64A489T
FVRLGU65L25G273W
RCCLCU60C47E4630
SNTGPP52E26D969Z
CCRGPP50D48F839A
CNVPLA63MO4F839K
FRNNNA61D70F158N
CLLMRZ54H22L736W
DPLMRA54D61D086Z
DLLVCN50E66A509I
LNCGRG58R121754M
PLMTNNSS8L31E773R
PLUGCH53B09G273G
PSEBNR49L24G043P
CRNNNA56R58D612U
DMBDNC58L291377B
PZZFNC49R03F839D
FLTBDT53R231300K
RZNGPP56A52A182Q
BZZTZN59M54F205Y
CHPMRA55B62E618Z
CCNLCU55M24L259W
DNLMPL58R49D205V
DPTDNL61B68L024E
FRRVND56C60B885Y
GSTNMR52B64H501P
LRNMRZ56L09F952K
MNIMRA54B59B603G
NTTFMN63M47A182D
PRRLDI56H61A373N

28,45
28,45
28,45
28,35
28,35
28,35
28,35
28,30
28,30
28,30
28,25
28,25
28,25
28,25
28,25
28,25
28,20
28,00
28,00
28,00
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95
27,95



213
213
228
228
228
228
228
228
228
228
236
236
236
239
239
241
241
243
244
245
246
246
248
248
248
248
248
248
248
248
248
248
248

PRA'
SPECIALE

BALSADONNA

CALANCA
CASCIANO

DAMJANOVIC

MONTALTO
PERNA
SANTI
SPAGONE
FONTANA
MORETTI
PENNA
BISIGNANO
GARGANESE
ARENA
CARENZA
ESPOSITO
STAGNARO
FANZECCO
BORTOLUZZ|
PIRRO
BONETTI
BRIGNONE
CENTRONE
CESARIO
ESPOSITO
LATELLA
NICOLUCCI
PERRI
PEZZOPANE
PIRRELLO
PITTARELLO

ANTONELLA
MARIA
DANIELE
DIANELLA
ADRIANO
JELKA
MARGHERITA
ROBERTO
ASSUNTA
PATRIZIA
MARIAPIA
ROSSANA
PAOLA MARIA
DOMENICO
MATTEO
DOMENICA
NINO
FRANCESCO
DONATELLA
PIERGIORGIO
ANNA MARIA
MARIANO
DANILA
ORNELLA MARIA
SARA ANNA
ROBERTO
COosIMO
FRANCOISE
DOMENICO
NOELA

IGINO
FILOMENA
MARIA ROSA

PRANNL59C70E672B
SPCMRA47M52G088A
BLSDNL59MO09C930P
CLNDLL55M48A965X
CSCDRN68H12Z326R
DMJJLK53P417118B
MNTMGHS57P50B428)
PRNRRT64E03A662P
SNTSNT50B57A242P
SPGPRZ60S50E435W
FNTMRP52C60B157V
MRTRSN61E54G838V
PNNPMR70P66Z315R
BSGDNC62MO04A887Q
GRGMTT59B22F777L
RNADNCS51T59F158A
CRNNNI55D09F230N
SPSFNC61P29L259U
STGDTL58L48D969R
FNZPGR54B20B354l
BRTNMR47569G638V
PRRMRN54509B381X
BNTDNL56H45F115D
BRGRLL54R44D205T
CNTSNN55B611158)
CSRRRT58A02L331T
SPSCSM54B06A294Q
LTLFNC51E50Z110G
NCLDNC55T04C527W
PRRNLO60S62A326R
PZZGNI55R22A345M
PRRFMN65L60H2240
PTTMRS54C71B345Y

27,95
27,95
27,90
27,90
27,90
27,90
27,90
27,90
27,90
27,90
27,85
27,85
27,85
27,80
27,80
27,75
27,75
27,70
27,60
27,55
27,50
27,50
27,45
27,45
27,45
27,45
27,45
27,45
27,45
27,45
27,45
27,45
27,45



248
248
248
262
262
262
265
266
267
268
268
268
271
271
271
274
274
274
277
277
277
277
277
277
277
277
285
285
287
287
287
290
291

POLINAS
SAVASTANO
VETRANO
COTZA
MONTECCHIO
TAGLIAFERRI
ROMEO
PUGLIELLI
MAROTTA
BASSANI
MIMMO
TAMMA
BALLERINI
CARUSO

DE VITA
BRUNO
BUSCEMI
FUSCO
AMMANNITO
BEGELLE
BRUNO
GOFFREDO
NASELLI
PASSAROTTO
SALSO
SPINACI
BONAVENTURA
PAVAN
CAPOBIANCO
ROMANO
TOPA

CALISE
ANTONUCCI

GAVINA

CIRO
PROVVIDENZA
MARIA LAURA
GIULIANO
ANNA
ROSALIA
PIERLUIGI
LUIGI FIORENZO
LUCIANO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
MARIA VITTORIA
EMANUELE
ALESSANDRO
ERNESTO ROBERTO
CARMELA
PATRIZIO
AMADIO
FABRIZIA

RITA
ANTONELLA
DOMENICO
SILVIA
MARILENA
GIANCARLO
RAFFAELE
DONATELLA
LUIGIA

CARLA
FRANCESCA
VITO
VINCENZO

PLNGVN56L55A976R
SVSCRI51R12F839)
VTRPVV56C62L711R
CTZMLR54E46G122]
MNTGLN63CO03F229B
TGLNNA52D48G241N
RMORSL62M62F158Q
PGLPLG60R141804D
MRTLFR53R27G273C
BSSLCN60D09L736S
MMMGPP60C29B519V
TMMGPP55A10A662L
BLLMRA58D70H305U
CRSMNL56R18C3511I
DVTLSN59A22D612C
BRNRST56D26C351M
BSCCML54R43B381C
FSCPRZ56516F839X
MMNMDASS8L11A345P
BGLFRZ55C45C383I
BRNRTI49E62F158N
GFFNNL65T57D643G
NSLDNC48526D907Y
PSSSLV50T55A906B
SLSMLN55A68L736Y
SPNGCR67C04B282A
BNVRFL59H16E463P
PVNDTL58B66A794T
CPBLGUS59M71F952T
RMNCRL57T51L407H
TPOFNC50M66G288B
CLSVTI81B22H769T
NTNVCN47C19D810)

27,45
27,45
27,45
27,40
27,40
27,40
27,35
27,30
27,25
27,10
27,10
27,10
27,05
27,05
27,05
27,00
27,00
27,00
26,95
26,95
26,95
26,95
26,95
26,95
26,95
26,95
26,90
26,90
26,85
26,85
26,85
26,80
26,60



291
293
293
293
296
296
296
296
296
296
296
303
303
305
305
305
305
309
310
311
312
313
313
313
313
313
318
318
320
320
320
323
323

TESSER
FABULA
GASBARRO
SFERLAZZA
BARTALOTTA
BONINSEGNA
DE INGENIIS
DIGIUNI
NEGRI
OTTONELLO
REGGIANI
PRANDELLI
TARTAGLIA
BOTTICELLI
GALANTE
LAPESARA
PASTORE
CAVAIUOLO
DELLA VEDOVA
PETRUCCI
ZUDDAS
BAGLIERI
CORICA

LO MELE
MAZZA
VALENTI
BATTAGLIA
DE MARCO
MAGNOLFI
MOLINARO
RUSSO

DE MICHELE
FELICI

MARIATERESA
LORELLA ROSA
SIiLvVIO
FRANCESCO
MARCELLO
RICCARDO
FRANCESCO
CINZIA

DANIELA ESTERINA
PAOLO
CORRADO
UMBERTO
PATRIZIA

MARIA
VITTORIO
PAOLO
FRANCESCO
ANGELO

SiLvIO

ITALO CARLO
WALTER
STEFANIA
GIOVANNI GIUSEPPE
ANTONIO
FERNANDO
PATRIZIA
GIUSEPPE ORAZIO
CARMELO
MARCO
LAURETTA
NICOLA
IMMACOLATA
RENZO ANTONIO

TSSMTR57T70L407K
FBLLLL59R62L781R
GSBSLV60R13H353D
SFRFNC49E29A089C
BRTMCL50L06A859G
BNNRCR56P12H604B
DNGFNC59528C632M
DGNCNZ54A45G222D
NGRDLS60L58G388M
TTNPLA68P27D969M
RGGCRD62H20G337I
PRNMRT56P27B157N
TRTPRZ58P68B519W
BTTMRA60B49H501)
GLNVTR565022614C
LPSPLA56P18L302L
PSTFNC54M20A669M
CVLNGL59D04C476K
DLLSLV62M23H816V
PTRTCR54C14F634F
ZDDWTR58M28B354M
BGLSFN55R62D612L
CRCGNN59S29D623U
LMLNTN56B15D643S
MZZFNN60P18L219Y
VLNPRZ58R70A246U
BTTGPP50C19C3R1T
DMRCML53R15E041B
MGNMRC59H26D612Q
MLNLTT58A43A253N
RSSNCL53A09D643E
DMCMCL53C58C134H
FLCRNZ51L03F023B

26,60
26,50
26,50
26,50
26,45
26,45
26,45
26,45
26,45
26,45
26,45
26,40
26,40
26,35
26,35
26,35
26,35
26,30
26,25
26,20
26,15
26,10
26,10
26,10
26,10
26,10
26,05
26,05
26,00
26,00
26,00
25,95
25,95



323
326
326
328
328
328
331
332
333
334
335
335
337
337
339
340
340
342
342
344
344
344
347
348
349
350
350
352
352
354
354
356
357

VIADA
BEDETTI

DI LUNA
COPPI
COSTA
CREMONA
COGO
BEDINI
FONTANESI
MANNO
DESSI'
MECHERI
D'URSO
ROMANO
IANNACCHINO
MELONI
POLIN
BOLOGNESI
VARALLO
GAFFI
LANGONE
SANTORO
NICOLINI
CARUSO
SALERNO
MILAZZO
SICLARI
CAVALIERE
PAIERI
BASILIO
CERRO
CEPPI
BRIGNANI

ANTONELLA
ROBERTO
DOMENICO
FABRIZIO
MARIA
BRUNO
ADA
DANIELA
DONATELLA
ANTONIA
BRUNO
SERGIO
PAOLO
SOCCORSA
SILVANO
GIULIA
BRUNA
STEFANIA
MASSIMO
GIANCARLO
GIUSEPPE
LUIGI

ESTER BEATRIZ

FRANCESCO PAOLO

LUCIO
FRANCESCO
ANGELO
MARIA GRAZIA
FLORIANA

CATERINA VITINA

PAOLO
ROSSANA

MARIA ADRIANA

VDINNL59T47L219P
BDTRRT56C03L219A
DLNDNC57A05F111Z
CPPFRZ58L061187E
CSTMRA55D62G855G
CRMBRN55B22G274K
CGODAAS58H68L736F
BDNDNL57H62L750)
FNTDTL59A58C933S
MNNNTN56P56G722H
DSSBRN57C05G924F
MCHSRG47T16F839H
DRSPLA57H02D623U
RMNSCR59T58G288W
NNCSVN61L15G902P
MLNGLI55A551452B
PLNBRN52D42D442E
BLGSFN58D47E897M
VRLMSM62C28B180Q
GFFGCR54P08H501Q
LNGGPP67B03F052X
SNTLGU47M10B173G
NCLSRB52H69Z600X
CRSFNC66B04G273M
SLRLCU62S26H501D
MLZFNC52H18E974Q
SCLNGL56T08I537U
CVLMGRS57B45L483Q
PRAFRN51T69D377G
BSLCRN48S56Z352G
CRRPLA69D04H501F
CPPRSN58D59L219B
BRGMDR56E41L682)

25,95
25,90
25,90
25,85
25,85
25,85
25,80
25,75
25,70
25,65
25,60
25,60
25,55
25,55
25,50
25,40
25,40
25,35
25,35
25,30
25,30
25,30
25,25
25,20
25,15
25,10
25,10
24,85
24,85
24,80
24,80
24,75
24,70



358
358
360 **
361
361
361
364
365
366
366
366
366
366
371
372
373
373
373
373
373
378
379
380
380
382
383
384
385
385
387
388
388
390

BIANCHIN
MOLARO
CIANCIOTTA
ADAMO
CATENA
SCHIAVONE
GUERRIERO
D'AMBROSIO
ALOISIO
BOTTALICO
SELICATO
TANCREDI
VIGNAGA
LOIODICE
FIORE
GABBA
PENNISI
RIVITUSO
SCHIRONE
TROIANO

MASTROIANNI

MACALI
BELLETTI
CILLI
SALMERI
LATELLA
CONGIU

DI DOMENICO

MORO
SIGNORIELLO
MANZI
MARANO
BIANCHI

EMANUELA
CAROLINA
CARLO
SILVANA
MARISA
FRANCESCO
AGOSTINO
FRANCESCO
GIUSEPPINA
NICOLA
FABIO
MARIA
IVANO ROBERTO
CATALDO
MICHELE
FILIPPO
VINCENZA
LEONARDO ROBERTO
VINCENZO
GIUSEPPE
CARLO
FRANCESCO
LUCIA
ANGELA
ELVIO
VINCENZO
GIORGIO
STEFANO
BRUNO
CARMELA
LUIGI
GIUSEPPINA
MARCELLO

BNCMNL59H66L407C
MLRCLN49B46F839L
CNCCRL67E28A662S
DMASVN62R671754S
CTNMRS57D42G726C
SCHFNC48M04B716G
GRRGTN54C28F798K
DMBFNC61P21F230D
LSAGPP56L70C983M
BTTNCL60P24A662N
SLCFBA70S22F376Z
TNCMRAS55R437326|
VGNVRB69L07Z326E
LDCCLD52E30C983)
FRIMHL59A24F220G
GBBFPP64H01G701U
PNNVCN60M64B202E
RVTLRD58P267326Z
SCHVCN54A24A662V
TRNGPP64H18F952L
MSTCRL61B13F6200
MCLFNC55S25E472R
BLLLCU67M69Z700F
CLLNGL58L64E946N
SLMLVE62A087326W
LTLVCN76B03H224P
CNGGRG57D09B675H
DDMSFN53C27A132Q
MROBRN55D28E456R
SGNCML60D58D6430
MNZLGU54B12E906H
MRNGPP54L521L840P
BNCMCL71C0518040

24,60
24,60
24,40
24,35
24,35
24,35
24,30
24,25
23,90
23,90
23,90
23,90
23,90
23,45
23,40
23,35
23,35
23,35
23,35
23,35
23,25
23,00
22,95
22,95
22,85
22,75
22,55
22,50
22,50
22,35
22,00
22,00
21,95



391
391
393
394
395
395
397
398
399
400
401
402
403
404
405

** personale il cui diritto alla progressione economica é sospeso ai sensi del punto 7 degli accordi tra I’Agenzia del Territorio e le
organizzazioni sindacali del 1° dicembre 2010 e del 24 maggio 2011.

CAVALIERE
SPIRITO
ZAMPONI
SMANIA
GORINI
PONZI

PIGA
FERRARI
SPADINI
CALDARELLA
CIPRIANI
AIELLO
SCARPINATO
MAI
FILIPPONI

MARIA CONCETTA
ALESSANDRA
FLORIANA
MARINO GUIDO
MYRIAM
STEFANIA
VINCENZO
ALESSANDRA
MARCO

MARIA ANTONELLA
VALERIA
FRANCESCA
LUCIO

CLAUDIA
ERMANNO

CVLMCN56A46D643Y
SPRLSN79P69D600Q
ZMPFRN49D63L501W
SMNMRN57S02B563L
GRNMRM73S61H501M
PNZSFN71H48G975G
PGIVCN50C241452T
FRRLSN73B62D872)
SPDMRC84D23E6257
CLDMNT73M69D423E
CPRVLR69E54H501H
LLAFNC76T42E463L
SCRLCU61CO07G273R
MAICLD75T61D872S
FLPRNN76A19A462N

21,75
21,75
21,70
21,05
20,30
20,30
20,15
19,30
19,25
18,80
18,30
18,25
17,85
16,45
15,95



